
                      

SETTORE FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  19  del  14/02/2017 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  5  del  14/02/2017 

          
OGGETTO : 
SERVIZIO DI SPEDIZIONE POSTALE - LIQUIDAZIONE POSTE ITALIANE III^
QUADRIMESTRE 2016  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la
quale è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli
uffici;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000;

CONSIDERATO  che  questo  Ente  usufruisce  del  servizio  fornito  da
Poste  Italiane  spa  per  l'invio  della  corrispondenza  tramite  conto
contrattuale cliente n. 30070995-2;

VISTE le seguenti fatture elettroniche di Poste Italiane spa:

-  n.  8716321727  del  18.11.2016  acquisita  al  protocollo  con  n.  3093
dell'importo di € 639,29 relativo al mese di settembre 2016;

-  n.  8716342705  del  07.12.2016  acquisita  al  protocollo  con  n.  3310
dell'importo di € 134,08 relativo al mese di ottobre 2016;

-  n.  8717003831  del  17.01.2016  acquisita  al  protocollo  con  n.  142
dell'importo di € 274,86 relativo al mese di novembre 2016;

-  n.  8717045317  del  13.02.2017  acquisita  al  protocollo  con  n.  442
dell'importo di € 1.659,34 relativo al mese di dicembre 2016;

DATO  ATTO  che  la  fattura  del  mese  di  dicembre  2016  è  relativa
agli accertamenti ICI dell'annualità 2011 e, pertanto, la  spesa  sarà
imputata sul corrispondente capitolo di bilancio;

RITENUTO  di  poter  procedere  alla  liquidazione  delle  fatture
suddette;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 8 del 30.04.2016
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2016-2018; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della società Poste Italiane
spa tramite acquisizione del Durc on line (n. prot. INAIL_5349733); 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 19 del 14/02/2017 - Pagina 1 di 3



DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190. 

D E T E R M I N A

per  i  motivi  esplicitati  in  premessa  che  fanno  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione

- di  liquidare  alla  società  Poste  Italiane  spa  le  fatture  n.
8716321727, 8716342705, 8717003831 e 8717045317;

- di imputare la spesa, quanto ad € 1.048,23, come segue:

CAP. ART. DESCRIZIONE MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

360 2 ALTRI SERVIZI GENERALI
SPESE POSTALI

01 11 1 1.03.02.16.002

- di  imputare  la  rimanente  spesa,  quanto  ad  €  1.659,34,  come
segue:

CAP. ART. DESCRIZIONE MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

190 1
GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE
ACQUISTO DI SERVIZI PER

FORMAZIONE SPECIALISTICA IMU

01 04 1 1.03.02.04.001

- di dare atto che, in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.
“Piano  straordinario  contro  le  mafie”  relativamente  alla
tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  al  servizio  è  stato
attribuito il codice CIG Z3618FFA1F.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 19 del 14/02/2017 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

DANTE CARLO

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

14/02/2017

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________14/02/2017

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 19 del 14/02/2017 - Pagina 3 di 3




